
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Brodowski garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.brodowski.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Brodowski, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Brodowski 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.brodowski.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Brodowski
CNPJ 45.301.652/0001-02
Praça Martin Moreira, 142 - Centro
Telefone: (16) 3664-9100
Site: www.brodowski.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Câmara Municipal de Brodowski
CNPJ 56.889.587/0001-96
Avenida Champagnat, 60 - Centro
Telefone: (16) 3664-8500
Site: www.camarabrodowski.sp.gov.br

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Brodowski
Avenida Dr. Rebouças, 757
Telefone: (16) 3664-1822
Site: www.saaebrodowski.com.br

SISPREV - Brodowski	
Rua Benjamin Constant, 397
Telefone: (16) 3664-6486
Site: www.sisprevbrodowski.sp.gov.br/

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Página 1 de 3Ano V | Edição nº 614

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 2



Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Página 2 de 3Ano V | Edição nº 614

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº. 4.372, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021.
Dispõe sobre a alteração dos 
membros do conselho fiscal 
do instituto de previdência dos 
servidores públicos do município de 
Brodowski – SISPREV.

JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE 
BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município;

DECRETA:

Artigo 1º - Pelo presente Decreto, fica alterada a 
composição do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência 
dos servidores Públicos do Município de Brodowski – 
SISPREV BRODOWSKI –, instituído pelo Decreto nº 
4.246 de 15 de abril de 2021, com a seguinte composição:

Dos membros titulares

I – 	 Ronaldo Mesquita, funcionário Público Municipal, 
representando o Poder Executivo.

II - 	 Vitor Henrique Badin, funcionário público 
municipal, representando o Poder Executivo Municipal.

III - 	Juliana Patrocínio, funcionária pública municipal, 
representando os servidores públicos municipais.

Dos membros suplentes

I – 	 Camila Aparecida Moreno Bononi, funcionária 
pública municipal, representando o Poder Executivo.

II - 	 Luana Hanser Gomes, funcionária pública 
municipal, representando o Poder Executivo.

III -	 Suzana de Souza Bravo, funcionária pública 
municipal, representando os servidores públicos 
municipais.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 01 de Novembro de 

2021, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brodowski/SP, 19 de Novembro de 2021.

JOSÉ LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Brodowski na data supra.

MURILLO CÉSAR BETARELLI LEITE

Secretário Municipal de Governo

Portarias

PORTARIA Nº 519 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021.
“Dispõe sobre alteração do Comitê 
de Investimento e dá outras 
providências.”

JOSÉ LUIZ PEREZ, Prefeito Municipal de Brodowski, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
e

RESOLVE:

ARTIGO 1º. Pela presente Portaria, fica alterada a 
composição do Comitê de Investimento da Portaria de Nº 
274 de 07 de Julho de 2021, passando a vigorar com as 
seguintes composições:

1.	 Comitê de Investimento:

- Flávio AraujoGuidolin Silva, funcionário público 
municipal;

- Luciana Balbino Albieri, funcionária pública municipal;

- Gustavo Batista da Silva, funcionário público 
municipal;

- Claudia Aparecida da Silva Mello, funcionária pública 
municipal;

- Jesziel Rodrigues Alves, funcionário público 
municipal;

- Gabriel Lorencini Mendonça, funcionário público 
municipal;



Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Página 3 de 3Ano V | Edição nº 614

- Silvana Franciscone Adami, funcionário público 
municipal.

ARTIGO 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da 
sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de novembro 
de 2021 e vai desde já afixada no paço municipal, local 
de costume para que ninguém venha alegar ignorância de 
seu teor, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brodowski/SP, 19 de Novembro de 2021.

JOSÉ LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Brodowski na data supra.

MURILLO CÉSAR BETARELLI LEITE

SecretárioMunicipal de Governo


	PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias

		2021-11-19T17:35:00-0300
	Publicação Oficial do Município




